
                                                        Gorzów Wlkp., dnia 30 grudnia 2024 r.

                       
        KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
         w Gorzowie Wielkopolskim

            PTT. 2370.6.2024
Odpowiedzi nr 5

na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na 

Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu na potrzeby realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa JRG w Kostrzynie nad Odrą”.

Rewizja do pytania nr 1 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
Zamawiający informuje, że dokonuje skorygowania zapisu udzielonej odpowiedzi do 
pytania nr 1 z dnia 20 grudnia 2024 r. o treści:
„Dotyczy załącznika 1A do SWZ
Tabela dotyczy zakresu podstawowego, tj. 12 miesięcy, jednak pod tabelą widnieje 
zapis "*** Pola należy uzupełnić wartościami dedykowanymi dla pełnego okresu 
świadczenia zakresu objętego prawem opcji" co by sugerowało okres 48 miesięcy. 
Jaki okres prac ma uwzględnić Oferent w tej tabeli?”

Prawidłowa odpowiedź brzmi:
Zgodnie z § 10 ust. 1 umowy – Termin realizacji umowy wynosi 48 miesięcy, liczony 
od daty zawarcia umowy. Zakres podstawowy realizacji umowy wynosi zatem 48 
miesięcy. Zakres objęty prawem opcji realizowany będzie w terminach realizacji 
zakresu podstawowego, który obejmuje szerszy zakres świadczenia usług Inżyniera 
Kontraktu.
W tabeli „ZAKRES PODSTAWOWY” należy przyjąć okres 48 miesięcy i uwzględnić 
w niej czynności świadczone przez Inżyniera Kontraktu w różnych czasookresach, ze 
szczególnym uwzględnieniem obowiązków opisanych w § 3 umowy.

Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w zakresie: ulega zmianie załącznik nr 1A do SWZ - Cennik, który zostaje zastąpiony 
dokumentem pn. „załącznik nr 1A do SWZ – Cennik (aktualizacja)”.

Pytanie 1
Dotyczy załącznika 1A do SWZ
W w/w załączniku pojawia się punkt dotyczący ryzyka wydłużenia o 3 miesiące.



Zapis ten widnieje wyłącznie w tym załączniku. Prosimy o potwierdzenie, że wycena 
zakresu podstawowego (12 m-cy) ma zawierać również ryzyko wydłużenia o 3 
miesiące.
Odpowiedź
Ryzyko wydłużenia o 3 miesiące stanowi implementację zapisu § 20 ust. 5 umowy.
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że założenie, iż zakres podstawowy
wynosi 12 miesięcy jest błędne. Okres realizacji zamówienia określa § 10 ust. 1
umowy.
Zamawiający potwierdza, że wycena zakresu podstawowego (48 miesięcy) ma 
zawierać również ryzyko wydłużenia o 3 miesiące.

Pytanie 2
Wykonawca wnioskuje o możliwość przesunięcia terminu składania ofert na dzień np. 
8-10.01.2025 ze względu na okres Świąteczno Noworoczny. Postępowanie jest 
złożone, wymaga poświecenia dużej ilości czasu na przygotowanie oferty, 
przygotowania metodologii czy odbycia wizji lokalnej w związku ze zbliżającymi się 
świętami i długim okresem urlopowym wyznaczony termin może być problematyczny 
dla Wykonawców. W związku z tym składamy wniosek o możliwość przesunięcia 
tegoż terminu na czas po święcie Trzech Króli.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu na składanie ofert.
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